
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 7. 2017 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 10. 08. 2017 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Romana Šváchová,  
   Andrea Šívrová, Martin Rak,  
Nepřítomen:  František Kolář, Josef Janů 
 
 
Zapisovatel: Romana Šváchová 
Ověřovatelé: Martin Rak, Jaroslav Holický 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Vyjádření ke stavbě haly Ekopron Metal. 
3) Veřejná zakázka „ Prostranství před obchodem“ – výběr dodavatele 
4) Technický dozor zakázka „Multifunkční hřiště“ a Prostranství před obchodem 
5) Diskuse 
6) Závěr 
 
 

   1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
K minulému zasedání ZO bylo konstatováno, že stále probíhá jednání s dodavatelem zakázky Multifunkční 
hřiště o SOD. 
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněný o tyto body:  

- Prostranství před obecním úřadem. 
- Samovýroba dřeva v obecním lese. 
- Záměr prodat a nakoupit pozemek – cesta u kravína. 

 
Hlasování: 5 : 0 : 0    
 
 

2) Vyjádření ke stavbě haly Ekopron Metal 
Zastupitelstvo obce schválilo projektovou dokumentaci pro výstavbu haly v areálu firmy  Ekopron Metal. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    
 
 

3) Veřejná zakázka „Prostranství před obchodem“ – výběr dodavatele 
Zastupitelstvo obce bylo informováno o výsledku vyhlášení veřejné zakázky. Hodnotící komise doporučila 
uzavřít  SOD pro zakázku s firmou Zemní práce Petr Šelepa, Horní Radouň v ceně 865 480,- CZK. 
 
ZO schválilo uzavření SOD pro  zakázku s firmou Petr Šelepa. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    



 2 

 
4) Technický dozor zakázka „Multifunkční hřiště“ a „Prostranství p řed obchodem“ 

Zastupitelstvo obce schválilo technický dozor p. Lence pro obě zakázky. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0      
 
 

5) Prostranství před obecním úřadem. 
Zastupitelstvo obce diskutovalo nad návrhy ohledně úpravy prostranství před hospodou. Usnesení nebylo 
přijato. 
 
   
 
 

6) Samovýroba dřeva v obecním lese. 
Zastupitelstvo obce schválilo prodej soušek z obecního lesa pro samovýrobu a to v ceně 363,- Kč za plm. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0      
 
 

7) Záměr prodat a nakoupit pozemek – cesta u kravína. 
 

Zastupitelstvo obce schválilo záměr prodat pozemek – cesta u kravína p.č 1162/2 o výměře 517 m2 dle 
geometrického plánu 321-156/17. Záměrem ZO je tento pozemek prodat firmě Zevera s tím, že firma Zevera 
prodá obci pozemek p.č. 264/5   o výměře 710 m2 dle geometrického plánu 321-156/17. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0 
 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr koupit pozemek  p.č. 264/5   o výměře 710 m2 dle geometrického plánu 
321-156/17. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0 
 
 

8) Diskuse 
V rámci diskuse bylo jednáno o rekonstrukci sálu na čp. 29. Z tohoto důvodu bylo uskladněno ve škole cca 
10 stolů a 60 židlí. 
ZO rozhodlo o prodeji židle cena 10,- Kč včetně DPH a stůl 50,- Kč včetně DPH za ks. 
 
 

9) Závěr  
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 20:00 hod. 
 
 
Termín konání příštího zasedání bude upřesněn. 
 

 
 

Usnesení: 
 
č. 54) ZO schválilo program zasedání. 
č. 55) ZO schválilo projektovou dokumentaci pro stavbu  haly Ekopron Metal. 
č. 56) ZO schválilo uzavření SOD pro zakázku  „Prostranství před obchodem“. 
č. 57) ZO schválilo technický dozor pro akce „Multifunkční hřiště“ a „Prostranství p řed obchodem“. 



 3 

č. 58) ZO schválilo záměr prodat pozemek  p.č 1162/2. 
č. 59) ZO schválilo záměr koupit pozemek  p.č 264/5. 
č. 60) ZO schválilo prodej soušek z obecního lesa pro samovýrobu. 
 
 
 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
 
Ověřovatelé:   Martin Rak    Jaroslav Holický    

   
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 


